
お客様各位 

2024 年 5 月吉日 

 

価格改定に関するお知らせ 
 

 

平素よりリラクゼーション はり・灸 STOBE をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。  

この度、当店の料金を改定させていただきたく、本書面にてお知らせいたします。 

    これまで当店ではお客様の安心・安全・技術の向上等に取り組んでおりました。 

 

しかしながら、昨今の社会情勢に伴う物価高や人件費の高騰により、 

誠に遺憾ではござ いますが、2024 年 6 月 1 日よりメニュー・サービス、 

並びに料金の改定をさせていただきます。  

使用品の安全性や高品質な技術、その他サービスにつきましても 

さらなる向上に努めて参りますので、今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１、 メニュー、料金の改定および指名料について 

2024 年 6 月 1 日より改定 

5 月 4 日迄に 6 月ご予約済みのものに関しましては、現メニュー、現価格にてご案内を 

させていただきます。 

また 6 月以降、施術者のご指名がある場合は別途 1,100 円の指名料を頂戴いたします。 

※5 月中に 6 月分の予約をされた場合も新メニューでのご予約となります。 

 

 

２、 回数券のご購入について 

5 月 31 日まで現価格にて販売いたします。 

誠に恐れ入りますが、有効期限は３ヵ月で使い切りとさせていただきます。 

※5 月 31 日までにご購入された回数券で適用されるメニューは、 

現メニューでの内容となります。新メニューへの変更はお受けできません。 

 

３、 サブスクリプション(月額通い放題)の導入 

2024 年 6 月 1 日より導入を開始いたします。 

料金などの詳細につきましては各スタッフにお問い合わせください。 

 

以上 


